

Pressmeddelande

07 november 2024 12:30:00 CET

## Fasadgruppen håller kapitalmarknadsdag

**Fasadgruppen håller idag en kapitalmarknadsdag med fördjupande information om bland annat strategi för lönsam tillväxt, prioriteringar och det nyligen genomförda förvärvet av Clear Line. I samband med kapitalmarknadsdagen återupprepar bolaget sina finansiella mål. Presentationerna börjar klockan 13 och kan följas online.**

Fasadgruppen har under det senaste året optimerat sin verksamhet för att fullt ut kunna kapitalisera på de drivkrafter som finns på marknaden framöver med fokus på att öka marginalerna och kassaflödet i befintliga verksamheter. Med bolagets starka kassaflödesprofil avser koncernen att sänka skuldsättningsgraden från nuvarande nivåer tillbaka till målbilden under 2,5 gånger. Samtidigt finns många tillväxtpotentialer både organiskt och via förvärv i Norden och Storbritannien. Bolaget har sedan tidigare en uttalad ambition att uppnå en nettoomsättning om 10 miljarder SEK med en justerad EBITA-marginal om minst 10 procent till 2028, och avser fortsätta exekvera mot den målbilden.

Bolaget återupprepar sina finansiella mål i samband med kapitalmarknadsdagen. Bolaget ska uppnå en genomsnittlig nettoomsättningstillväxt om minst 15 procent per år över en konjunkturcykel (organiskt och genom förvärv), lönsamheten mätt som EBITA-marginal om minst 10 procent per år över en konjunkturcykel, kassagenerering om 100 procent och en nettoskuld i relation till justerad EBITDA under 2,5 (med temporära avvikelser till exempel i samband med större förvärv).

Under kapitalmarknadsdagen kommer representanter från den nyligen förvärvade bolaget Clear Line att presentera sin verksamhet. Koncernen kommer också att ge en översiktlig bild av Fasadgruppen och Clear Line tillsammans. Fasadgruppens orderbok per tredje kvartalet 2024 uppgår tillsammans med Clear Line till cirka 3,9 miljarder SEK. Det totala antalet projekt med ett ordervärde över 50 MSEK ökar från 9 till totalt 22 inom koncernen, samtidigt som den genomsnittliga projektstorleken ökar marginellt till cirka 4 MSEK. Sammantaget finns 15 dotterbolag i koncernen med omsättning som överstiger 120 MSEK.

”Efter snart fyra år på börsen ser vi fram mot att presentera en djupdykning i vår strategi framåt. Våra huvudprioriteringar är ökad lönsamhet, minskad skuldsättning och fortsatt tillväxt, där vi under det senaste året lagt viktiga byggstenar genom en optimerad organisation, organiska initiativ och selektiva strategiska förvärv för stark leverans framåt. Vi ser positivt på framtiden både tack vare de strategiska aktiviteter vi genomfört liksom en kommande

marknadsåterhämtning med starka underliggande drivkrafter såsom energieffektivisering och ett stort fastighetsbestånd med eftersatt underhåll”, säger Martin Jacobsson, VD för Fasadgruppen.

Följ presentationerna här: <https://ir.financialhearings.com/fasadgruppen-capital-markets-day-2024>

## För mer information, vänligen kontakta:

---

Adrian Westman, Kommunikations- och hållbarhetschef

Mail: [adrian.westman@fasadgruppen.se](mailto:adrian.westman@fasadgruppen.se)

Tel. +46 (0) 73-509 04 00

## Om Fasadgruppen

---

*Fasadgruppen Group AB (publ) förvärvar och utvecklar entreprenöriella specialistföretag som vårdar och skapar hållbara fastigheter. Koncernens dotterbolag är experter på allt som rör fastigheters klimatskal, såsom fasad, fönster, balkong och tak. Gemensamt för de flesta tjänster är att de bidrar till högre energieffektivitet och bättre boendemiljö. Fasadgruppen är noterat på Nasdaq Stockholm (kortnamn FG). Mer information finns på [www.fasadgruppen.se](http://www.fasadgruppen.se).*

## Bifogade filer

---

[Fasadgruppen håller kapitalmarknadsdag](#)